Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян 

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

13 798 166 (тринадцать миллионов семьсот 

девяносто восемь тысяч сто шестьдесят 

шесть) рублей 31 копейка. 

Срок исполнения Договора: 
в течение 30 календарных дней с момента 

подписания договора 

Количество поставляемого товара; 
В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на участие в